
 

 

 

 
 

 

Администрация города Нефтеюганска 
 

ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ И МОЛОДЁЖНОЙ  

ПОЛИТИКИ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА НЕФТЕЮГАНСКА 
 

ПРИКАЗ 

 

06.10.2020 № 587-п 
г. Нефтеюганск 

 

Об утверждении протоколов проверки результатов школьного этапа 

всероссийской олимпиады школьников по истории 

 

 В соответствии с ч.3 ст.77 Федерального закона от 29.12.2012 «Об 

образовании в Российской Федерации», Порядком проведения всероссийской 

олимпиады школьников, утверждѐнным приказом Министерства образования 

и науки Российской Федерации от 18.11.2013 №1252 (с изменениями от 

17.03.2015 №249, от 17.12.2015 №1488, от 17.11.2016 №1435), приказов 

Департамента образования и молодѐжной политики администрации города 

Нефтеюганска от 09.09.2020 №508-п «О проведении школьного этапа 

всероссийской олимпиады школьников в городе Нефтеюганске в 2020-2021 

учебном году», от 09.09.2020 №509-п «Об утверждении состава 

организационного комитета, муниципальных предметно-методических 

комиссий, предметного жюри и графиков их работы в период проведения 

школьного этапа всероссийской олимпиады школьников в городе 

Нефтеюганске в 2020-2021 учебном году», приказываю:  

1.Утвердить протоколы проверки результатов школьного этапа 

всероссийской олимпиады школьников по истории согласно приложению. 

2.Считать 07.10.2020 – датой объявления результатов школьного этапа 

всероссийской олимпиады школьников по истории. 

3.Установить срок подачи апелляций по результатам школьного этапа 

всероссийской олимпиады школьников по истории до 17:00 часов 08.10.2020.  

4.Определить муниципальное бюджетное общеобразовательное 

учреждение «Средняя общеобразовательная школа №8» местом работы 

комиссии по рассмотрению апелляций участников школьного этапа 

всероссийской олимпиады школьников по истории. 

5.Отделу общего образования, инспектирования и оценки качества 

образования (Н.В. Фомина): 

5.1.Довести настоящий приказ до сведения руководителей 

общеобразовательных организаций в однодневный срок. 



5.2.Организовать проведение заседания комиссии по рассмотрению 

апелляций участников школьного этапа всероссийской олимпиады 

школьников по истории 09.10.2020 в 16:00 часов. 

6.Руководителям общеобразовательных организаций довести результаты 

школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по истории до 

сведения участников школьного этапа всероссийской олимпиады школьников 

по истории, их родителей (законных представителей) в течение официального 

дня объявления результатов – 07.10.2020. 

7.Руководителю муниципального бюджетного общеобразовательного 

учреждения «Средняя общеобразовательная школа №8» (Е.Н. Рубцова) 

создать условия для работы комиссии по рассмотрению апелляций участников 

школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по истории. 

 8.Контроль за выполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

Исполняющий обязанности  

директора Департамента                                                           Н.А. Скокова 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Лист согласования 

к проекту приказа Департамента образования и молодѐжной политики 

«Об утверждении протоколов проверки результатов школьного этапа 

всероссийской олимпиады школьников по истории» 

 

1.Визы: 

 

Начальник отдела общего образования 

инспектирования и оценки качества 

образования 

 Н.В. Фомина 

 

2.Проект разработан специалистом экспертом отдела общего образования, 

инспектирования и оценки качества образования Исламовой М.Н. 

 

 

 

Тел: 23 48 46 

 Подпись 

 

 

3.Примечание (замечания): 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

4.Рассылка: 

ОУ -14 экз. 



 Приложение  

к приказу Департамента образования и молодѐжной 

политики администрации г. Нефтеюганска 

от «    »                №  

 

ПРОТОКОЛ 

проведения школьного этапа всероссийской 

олимпиады школьников 

по истории 

 

5 класс 

Максимальный балл -88 

№ п/п Фамилия Имя Отчество ОО Шифр 
Результат Рейтинг 

балл % выполнения % от победителя оо город 

1.  Загородний Мирослав Анатольевич СОШ №5 3480 88 100%   1 1 

2.  Галичин Даниил  Маратович СОШ №8 3394 86 98% 98% 1 2 

3.  Варакин Владислав Максимович СОШ №5 3369 84 95% 95% 1 3 

4.  Егорова Арина Александровна СОШ №14 3468 83 94% 94% 2 4 

5.  Грибкова Дарья Владимировна СОШ №8 3429 81 92% 92% 2 5 

6.  Шадыматова   Дарьяна  Фирдавсовна СОШ №2 3942 80 91% 91% 1 6 

7.  Шадрин Николай Николаевич СОШ №5 3941 79 90% 90% 3 7 

8.  Лаптева Варвара Михайловна СОШ №1 3619 78 89% 89% 1 8 

9.  Кречетов Артем Евгеньевич СОШ №5 3586 76 86% 86% 4 9 

10.  Файзрахманова Азалия Наильевна СОШ №9 3888 76 86% 86% 1 9 

11.  Смагин Константин Алексеевич ЧОУ "НПГ" 3821 75 85% 85% 1 10 

12.  Шангараев Денис Рафикович СОШ №5 3947 75 85% 85% 5 10 

13.  Чумак Степан Романович СОШ №5 3938 74 84% 84% 6 11 

14.  Ченская Евгения Владимировна ЧОУ "НПГ" 3929 73 83% 83% 2 12 

15.  Субботин Максим Артемович СОШ №7 3841 72 82% 82% 1 13 



16.  Акавов  Алибек Эльдарович СОШ №14 3270 71 81% 81% 2 14 

17.  Заможенко Арсений Артемович СОШ №2 3484 70 80% 80% 2 15 

18.  Казаков Илья Эдуардович ЧОУ "НПГ" 3522 70 80% 80% 3 15 

19.  Сабанчеева Елизавета Сергеевна ЧОУ "НПГ" 3784 70 80% 80% 3 15 

20.  Акопян Альвина Давидовна СОШ №9 3274 68 77% 77% 2 16 

21.  Лопухов Илья Николаевич ЧОУ "НПГ" 3626 68 77% 77% 4 16 

22.  Постика  Сергей Валерьевич Лицей №1 3749 68 77% 77% 1 16 

23.  Грибкова  Полина  Денисовна СОКШ №4 3430 67 76% 76% 1 17 

24.  Кирюхин Александр Дмитриевич Лицей №1 3547 67 76% 76% 2 17 

25.  Артемьев Кирилл Алексеевич СОШ №5 3296 66 75% 75% 7 18 

26.  Боровик Арина Александровна СОШ №9 3352 66 75% 75% 3 18 

27.  Красночебатько Виктор Алексеевич СОШ №9 3583 66 75% 75% 3 18 

28.  Трифонов Матвей Алексеевич СОШ №1 3873 65 74% 74% 2 19 

29.  Зиннатуллина Юлианна Марсовна СОШ №9 3490 64 73% 73% 4 20 

30.  Ласкин Тимофей Ильич СОШ №5 3621 64 73% 73% 8 20 

31.  Сальникова Елизавета Ильинична СОШ №9 3796 64 73% 73% 4 20 

32.  Михеева Эвелина Игоревна СОШ №9 3659 63 72% 72% 5 21 

33.  Атышева  Эльвира  Шамильевна СОКШ №4 3301 62 70% 70% 2 22 

34.  Назаров Владислав Александрович СОШ №1 3679 62 70% 70% 3 22 

35.  Кравченко Миласлава Олеговна СОШ №10 3579 61 69% 69% 1 23 

36.  Романов  Гордей Валеоьевич СОШ №9 3774 61 69% 69% 6 23 

37.  Борисова Мария Дмитриевна СОШ №9 3351 60 68% 68% 7 24 

38.  Топориков Артемий Алексеевич СОШ №5 3871 60 68% 68% 9 24 

39.  Баев Андрей Владимирович СОШ №8 3313 57 65% 65% 3 25 

40.  Кобзарев Никита Дмитриевич ЧОУ "НПГ" 3552 57 65% 65% 5 25 

41.  Чернов Георгий Николаевич ЧОУ "НПГ" 3934 57 65% 65% 5 25 

42.  Онищенко Евгений Денисович СОШ №5 3705 56 64% 64% 10 26 

43.  Барбазюк Яна Михайлолвна СОШ №5 3324 54 
61% 61% 11 27 

44.  Крючков Владлен Владимирович СОШ №5 3588 54 61% 61% 11 27 



45.  Шихиева Самира Султанахмедовна СОШ №14 3962 54 61% 61% 3 27 

46.  Гусейнов Шамиль Сиражудинович СОШ №9 3442 53 60% 60% 8 28 

47.  Филипченко Екатерина Сергеевна СОШ №3 3898 53 60% 60% 1 28 

48.  Шипулин  Константин  Николаевич СОШ №7 3959 53 60% 60% 2 28 

49.  Чечевицин Илья Александрович СОШ №5 3936 52 59% 59% 12 29 

50.  Шангина Ангелина Алексеевна СОШ №5 3948 52 59% 59% 12 29 

51.  Лагунова Полина Павловна СОШ №1 3614 51 58% 58% 4 30 

52.  Адильханова Алина Марсилевна СОШ №1 3264 50 57% 57% 5 31 

53.  Амерханов Тимур Альбертович СОШ №1 3286 49 56% 56% 6 32 

54.  Визитив Божена Анатольевна СОШ №1 3376 49 56% 56% 6 32 

55.  Князев Глеб Дмитриевич СОШ №7 3550 49 56% 56% 3 32 

56.  Степанова Вера Петровна СОШ №5 3835 49 56% 56% 13 32 

57.  Балянова Александра Юрьвна СОШ №2 3323 48 55% 55% 3 33 

58.  Илинбаева Диана Вадимовна СОШ №5 3505 48 55% 55% 14 33 

59.  Меджидова Айша Курбангаджиевна СОШ №1 3647 48 55% 55% 7 33 

60.  Сенковенко Денис Андреевич СОШ №9 3810 47 53% 53% 9 34 

61.  Ященко  Ярослава  Петровна СОКШ №4 3991 47 53% 53% 3 34 

62.  Сурина Анастасия  Александровна СОШ №7 3850 46 52% 52% 4 35 

63.  Калабзарова Шавла Дамировна СОШ №7 3524 44 50% 50% 5 36 

64.  Моисеев Вячеслав Дмитриевич СОШ №2 3664 43 49% 49% 4 37 

65.  Мухутдинов Кирилл Евгеньевич СОШ №9 3677 43 49% 49% 10 37 

66.  Нигматьянов Кирилл Вадимович ЧОУ "НПГ" 3689 43 49% 49% 6 37 

67.  Остроумова Александра Владимировна СОШ №9 3709 43 49% 49% 10 37 

68.  Пилипцев Макар Юрьевич СОШ №1 3731 43 49% 49% 8 37 

69.  Шайдуллина  Виктория  Дмитриевна СОКШ №4 3943 43 49% 49% 4 37 

70.  Хидиров Ахмед Баялиевич СОШ №9 3916 41 47% 47% 11 38 

71.  Гарифуллин Макар Артурович СОШ №5 3399 39 44% 44% 15 39 

72.  Сербиев Никита Сергеевич СОШ №3 3811 39 44% 44% 2 39 

73.  Сулейманова Александра Дмитриевна СОШ №10 3845 36 41% 41% 9 40 



74.  Зиновьев Сергей Витальевич СОШ №2 3491 34 39% 39% 5 41 

75.  Комиссаров Дмитрий Евгеньевич СОШ №5 3563 34 39% 39% 16 41 

76.  Джанболатова  Эльмира  Эльбрусовна СОКШ №4 3453 33 38% 38% 5 42 

77.  Костюк Константин Владимирович СОШ №5 3570 33 38% 38% 17 42 

78.  Ларина Анна Юрьевна СОШ №5 3620 33 38% 38% 17 42 

79.  Курбагатова  Мадина  Алимхановна СОШ №7 3607 29 33% 33% 6 43 

80.  Кутышева  Татьяна Олеговна СОШ №1 3610 29 33% 33% 9 43 

81.  Столярова Дарья Вадимовна СОШ №2 3839 29 33% 33% 6 43 

82.  Иванов Владимир Сергеевич СОШ №2 3500 28 32% 32% 7 44 

83.  Мозгова  Виолетта  Евгеньевна СОШ №7 3663 28 32% 32% 7 44 

84.  Тимергалеева  Регина Илдаровна СОШ №2 3864 26 30% 30% 8 45 

85.  Маскенский Максим Дмитриевич СОШ №5 3642 25 28% 28% 18 46 

86.  Булынко Екатерина Александровна СОШ №9 3355 23 26% 26% 12 47 

87.  Бивойна  Александра  Александровна СОШ №7 3340 15 17% 17% 8 48 

88.  Амаханов Рустам Ревшакович СОШ №8 3285 11 13% 13% 4 49 

89.  Никитин Илья Алексеевич СОШ №5 3690 3 3% 3% 19 50 

 

6 класс 

Максимальный балл -75 

№ п/п Фамилия Имя Отчество ОО Шифр 
Результат Рейтинг 

балл % выполнения % от победителя оо город 

1.  Ковалев Роман Максимович СОКШ №4 3553 75 100%   1 1 

2.  Мельников  Михаил Георгиевич СОШ №3 3651 71 95% 95% 1 2 

3.  Яворский  Илья Владимирович СОШ №14 3984 65 87% 87% 1 3 

4.  Бутенко  Егор  Степанович СОКШ №4 3359 64 85% 85% 2 4 

5.  Горелова Евгения Юрьевна СОШ №1 3423 64 85% 85% 1 4 

6.  Бикчурина Валерия Гаязовна СОШ №5 3341 63 84% 84% 1 5 

7.  Явкин Ярослав Дмитриевич СОШ №13 3983 63 84% 84% 1 5 

8.  Дорохов  Сергей Сергеевич СОШ №6 3461 62 83% 83% 1 6 



9.  Шишукова Татьяна Витальевна СОШ №9 3964 62 83% 83% 1 6 

10.  Ибрагимова Камила Наилевна СОШ №9 3496 61 81% 81% 2 7 

11.  Лазаренко Сергей Сергеевич СОШ №1 3617 61 81% 81% 2 7 

12.  Березовский Семен  Александрович СОШ №10 3338 58 77% 77% 1 8 

13.  Леонов Никита Сергеевич СОШ №9 3625 57 76% 76% 3 9 

14.  Магомерзоева Ева Шамхановна СОШ №3 3629 57 76% 76% 2 9 

15.  Хусаинова  Виктория   Ильнуровна СОШ №10 3923 57 76% 76% 2 9 

16.  Эльясова Эллада Гасанагаевна СОШ №3 3973 57 76% 76% 2 9 

17.  Биянов Артур Муратович СОШ №1 3343 56 75% 75% 3 10 

18.  Пальянова Полина Петровна СОШ №2 3715 56 75% 75% 1 10 

19.  Халиуллин Марсель Валерьевич СОШ №10 3911 56 75% 75% 3 10 

20.  Парфенова Виктория Игоревна СОШ №2 3720 54 72% 72% 2 11 

21.  Кравченко Евгений Владимирович СОШ №7 3578 52 69% 69% 1 12 

22.  Мешков  Семѐн  Александрович Лицей №1 3653 52 69% 69% 1 12 

23.  Мельчаков Владимир Александрович СОШ №10 3652 51 68% 68% 4 13 

24.  Файзуллина Арина Альбертовна СОШ №13 3890 51 68% 68% 2 13 

25.  Фахертдинов Артем Маратович СОКШ №4 3895 51 68% 68% 3 13 

26.  Карпов Василий Алексеевич СОШ №13 3536 50 67% 67% 3 14 

27.  Кабирова  Диана Исмаил кызы СОШ №9 3519 49 65% 65% 4 15 

28.  Габдрахманов Ислам Ильнурович СОШ №13 3386 48 64% 64% 4 16 

29.  Кара Александр Алексеевич СОШ №6 3530 48 64% 64% 2 16 

30.  Новгородова Валерия Олеговна СОШ №10 3694 48 64% 64% 5 16 

31.  Пономарѐва  Вероника Евгеньевна Лицей №1 3742 48 64% 64% 2 16 

32.  Богатырѐв  Алексей Артѐмович Лицей №1 3345 47 63% 63% 3 17 

33.  Гайнанов Валентин Сергеевич СОШ №10 3388 47 63% 63% 6 17 

34.  Калганова Мария Леонидовна СОШ №3 3526 47 63% 63% 3 17 

35.  Морозов  Матвей Антонович Лицей №1 3669 47 63% 63% 3 17 

36.  Сивак Владислава Андреевна СОШ №9 3814 47 63% 63% 5 17 

37.  Савурко Кирилл Юрьевич СОШ №5 3786 46 61% 61% 2 18 



38.  Лебедева Ульяна Фидановна СОШ №5 3623 45 60% 60% 3 19 

39.  Прокаев Герман Вячеславович СОШ №5 3753 45 60% 60% 3 19 

40.  Юркова Елизавета Андреевна СОШ №2 3978 45 60% 60% 3 19 

41.  Александрова Юлия Витальевна СОШ №6 3277 44 59% 59% 3 20 

42.  Валиева Елизавета  Вячеславовна СОШ №9 3367 44 59% 59% 6 20 

43.  Смирнова Юлия Валерьевна СОШ №2 3823 44 59% 59% 4 20 

44.  Дьяконова  София Станиславовна СОШ №3 3467 43 57% 57% 4 21 

45.  Нуралиев Али  Сеймур Оглы СОШ №7 3698 42 56% 56% 2 22 

46.  Хыдывов  Тимур  Муратович СОКШ №4 3926 42 56% 56% 4 22 

47.  Абдулмаджидова Амина  Арифовна СОКШ №4 3258 41 55% 55% 5 23 

48.  Белых Надежда Александровна СОШ №5 3334 41 55% 55% 4 23 

49.  Березун  Полина Евгеньевна СОШ №2 3339 41 55% 55% 5 23 

50.  Гулиев Руслан Самир оглы Лицей №1 3436 41 55% 55% 4 23 

51.  Крафт  Артем  Сергеевич  СОШ №10 3584 41 55% 55% 7 23 

52.  Полевьянова Екатерина Александровна СОКШ №4 3737 41 55% 55% 5 23 

53.  Самедова Разия Сарраф кызы СОШ №1 3797 41 55% 55% 4 23 

54.  Сначѐва Софья Владимировна СОШ №13 3825 41 55% 55% 5 23 

55.  Хамурзаева  Вазипат  Камалдиновна СОШ №9 3913 41 55% 55% 7 23 

56.  Баженов Егор Андреевич СОШ №1 3314 40 53% 53% 5 24 

57.  Дубовников Владислав Николаевич СОШ №13 3465 40 53% 53% 6 24 

58.  Иманов Саид Загир оглы Лицей №1 3511 40 53% 53% 5 24 

59.  Агаева Захра Юсифовна Лицей №1 3261 38 51% 51% 6 25 

60.  Багрина Мария Павловна СОШ №13 3312 38 51% 51% 7 25 

61.  Ильченко Вадим Иванович СОШ №13 3508 38 51% 51% 7 25 

62.  Политова  Полина   Олеговна Лицей №1 3738 38 51% 51% 6 25 

63.  Гебеков  Зайнал  Рустамивич СОШ №9 3404 37 49% 49% 8 26 

64.  Акавов  Анварбек Эльдарович СОШ №14 3271 36 48% 48% 2 27 

65.  Горных Ева Максимовна СОШ №1 3426 36 48% 48% 6 27 

66.  Насыбуллина Александра Денисовна СОШ №14 3682 36 48% 48% 2 27 



67.  Руденко Валерия Алексеевна СОШ №3 3778 36 48% 48% 5 27 

68.  Чучерилова Виктория Владиславовна СОШ №5 3939 36 48% 48% 5 27 

69.  Пугачѐва  Владлена Павловна Лицей №1 3760 35 47% 47% 7 28 

70.  Джафаров Мурад Самир оглы СОШ №6 3454 33 44% 44% 4 29 

71.  Тарасенко Анастасия Сергеевна ЧОУ "НПГ" 3856 33 44% 44% 1 29 

72.  Леманов  Сергей Алексеевич СОШ №9 3624 32 43% 43% 9 30 

73.  Малиновская София Артѐмовна СОШ №2 3635 31 41% 41% 6 31 

74.  Тарасов Владимир Олегович СОШ №13 3858 30 40% 40% 8 32 

75.  Мухамеджанова  Аминахон Бахтиѐровна СОШ №14 3676 29 39% 39% 3 33 

76.  Сайтиева Кристина Андреевна Лицей №1 3790 29 39% 39% 8 33 

77.  Чекушин  Егор  Евгеньевич СОКШ №4 3928 29 39% 39% 6 33 

78.  Жуковский  Никита Петрович СОШ №14 3478 28 37% 37% 4 34 

79.  Кашапов Тимур Вадимович СОШ №2 3543 28 37% 37% 7 34 

80.  Карманов Артемий Максимович СОШ №7 3535 27 36% 36% 3 35 

81.  Никитина Анна Дмитриевна СОШ №3 3691 27 36% 36% 6 35 

82.  Носикова  Юлиана  Дмитриевна СОШ №13 3696 27 36% 36% 9 35 

83.  Таскаева Анжелика Сергеевна СОШ №8 3859 27 36% 36% 1 35 

84.  Федорова Кира Петровна СОШ №10 3897 27 36% 36% 8 35 

85.  Ильницкий Сергей Александрович СОШ №8 3507 26 35% 35% 2 36 

86.  Каукин Даниил Олегович СОШ №2 3541 26 35% 35% 8 36 

87.  Толстоноженко  Мария Алексеевна СОШ №7 3870 26 35% 35% 4 36 

88.  Фарухшина Аделина Данисовна СОШ №10 3893 26 35% 35% 9 36 

89.  Ямзин Егор Витальевич СОШ №13 3988 26 35% 35% 10 36 

90.  Трефилова Ксения Евгеньевна СОШ №2 3872 25 33% 33% 9 37 

91.  Алиев Гусейн Низали оглы СОШ №9 3280 24 32% 32% 10 38 

92.  Алиева Жала Рашад кызы СОШ №7 3282 24 32% 32% 5 38 

93.  Григорьев Кирилл Евгеньевич СОШ №13 3433 24 32% 32% 11 38 

94.  Мустаев  Айназ Ленарович СОШ №14 3673 24 32% 32% 5 38 

95.  Боровкова Мирослава Андреевна СОШ №10 3353 23 31% 31% 10 39 



96.  Загуляева Дарья Валерьевна СОШ №3 3481 23 31% 31% 7 39 

97.  Масунова  Альбина Александровна СОШ №9 3644 23 31% 31% 11 39 

98.  Сорокина Мария Юрьевна СОШ №2 3830 23 31% 31% 10 39 

99.  Балюра Кирилл Дмитриевич СОШ №5 3322 22 29% 29% 6 40 

100.  Вашаева Карина Артуровна СОШ №14 3374 22 29% 29% 6 40 

101.  Файрузов Роман  Валерьевич СОШ №13 3891 22 29% 29% 12 40 

102.  Кужильная Елизавета Александровна СОШ №10 3591 21 28% 28% 11 41 

103.  Теллобаева Гульнора Султанбековна СОШ №8 3861 21 28% 28% 3 41 

104.  Суворова Алиса Денисовна СОШ №7 3843 20 27% 27% 6 42 

105.  Прохоров Матвей Сергеевич СОШ №5 3755 19 25% 25% 7 43 

106.  Огнев Арсен Артурович СОШ №14 3702 17 23% 23% 7 44 

107.  Подкин  Николай Сергеевич СОШ №9 3735 17 23% 23% 12 44 

108.  Сущик Егор Юрьевич СОШ №1 3853 15 20% 20% 7 45 

109.  Фоминых Елизавета  Юрьевна СОШ №10 3902 15 20% 20% 12 45 

110.  Романова Анастасия Дмитриевна СОШ №2 3776 14 19% 19% 11 46 

111.  Бычков Егор Никитович СОШ №14 3362 13 17% 17% 8 47 

 

7 класс 

Максимальный балл-85 

№ п/п Фамилия Имя Отчество ОО 
Шиф

р 

Результат Рейтинг 

Допуск балл % выполнения % от победителя оо город 

1.  Ерченко Арина Антоновна СОШ №5 3474 85 100%   1 1 допуск 

2.  Ермолаев  Семѐн  Владимирович СОКШ №4 3472 75 88% 88% 1 2 допуск 

3.  Инкина  Полина Алексеевна Лицей №1 3512 75 88% 88% 1 2 допуск 

4.  Катаева Елизавета Евгеньевна Лицей №1 3540 72 85% 85% 2 3 допуск 

5.  Агзамов Егор Михайлович СОШ №13 3262 65 76% 76% 1 4 допуск 

6.  Дамер  Дмитрий  Владимирович СОКШ №4 3445 62 73% 73% 2 5 допуск 

7.  Мелешкин Александр Михайлович ЧОУ "НПГ" 3648 60 71% 71% 1 6 допуск 

8.  Ухова Вероника Евгеньевна СОШ №13 3886 60 71% 71% 2 6 допуск 



9.  Тарасенко Максим Сергеевич ЧОУ "НПГ" 3857 58 68% 68% 2 7 допуск 

10.  Хузина Диана Маратовна СОШ №3 3921 58 68% 68% 1 7 допуск 

11.  Кучеренко Кристина Анатольевна СОШ №6 3613 56 66% 66% 1 8 допуск 

12.  Коренюк Мария Павловна СОШ №10 3566 55 65% 65% 1 9 допуск 

13.  Осовская  Виктория Александрована Лицей №1 3708 47 55% 55% 3 10 допуск 

14.  Дойчева София Васильевна СОШ №10 3459 45 53% 53% 2 11 допуск 

15.  Ильясов Ростислав Михайлович СОШ №13 3509 45 53% 53% 3 11 допуск 

16.  Ладохин Андрей Алексеевич СОШ №5 3615 45 53% 53% 2 11 допуск 

17.  Романец  Денис  Иванович СОШ №9 3773 45 53% 53% 1 11 допуск 

18.  Кузьменко Артем Алексеевич СОШ №3 3596 42 49% 49% 2 12   

19.  Просянник Артѐм Сергеевич СОШ №13 3754 42 49% 49% 4 12   

20.  Смагина Кира Алексеевна ЧОУ "НПГ" 3822 42 49% 49% 3 12   

21.  Шестель Егор Романович СОШ №10 3957 42 49% 49% 3 12   

22.  Орлов Егор Александрович СОШ №9 3706 39 46% 46% 2 13   

23.  Лазарь Полина Дмитриевна СОШ №13 3618 38 45% 45% 5 14   

24.  Голуб  Александра Вячеславовна СОШ №2 3419 36 42% 42% 1 15   

25.  Астафьева Ксения Леонидовна СОШ №6 3298 35 41% 41% 2 16   

26.  Афанасьева  Светлана Александровна СОКШ №4 3303 33 39% 39% 3 17   

27.  Акимов Владислав Александрович СОШ №5 3272 32 38% 38% 3 18   

28.  Роль  Екатерина  Константиновна СОШ №5 3772 32 38% 38% 3 18   

29.  Черников Иван Николаевич ЧОУ "НПГ" 3933 32 38% 38% 4 18   

30.  Бунеева  Вера  Олеговна СОКШ №4 3356 31 36% 36% 4 19   

31.  Хуснуллина Элина Радмировна СОШ №10 3924 31 36% 36% 4 19   

32.  Гарайев Тимур Робертович СОШ №2 3398 30 35% 35% 2 20   

33.  Шарипов  Денис   Алмазович СОШ №5 3949 29 34% 34% 4 21   

34.  Вишнякова Софья Александровна СОШ №2 3379 28 33% 33% 3 22   

35.  Джавадова  Аетач  Замин кызы СОШ №7 3452 28 33% 33% 1 22   

36.  Кузьмицкая  Алѐна  Сергеевна СОКШ №4 3597 28 33% 33% 5 22   

37.  Болотнова Арина Сергеевна СОШ №5 3347 27 32% 32% 5 23   



38.  Лазарев Роман Александрович СОШ №10 3616 27 32% 32% 5 23   

39.  Федоренко  Семѐн  Владиславович СОКШ №4 3896 27 32% 32% 6 23   

40.  Беляев Владислав  Константинович СОШ №14 3335 26 31% 31% 1 24   

41.  Графьева Лидия Иванавна СОШ №6 3427 26 31% 31% 3 24   

42.  Туйчиева  Нилуфар Аббосжоновна СОШ №1 3877 26 31% 31% 1 24   

43.  Андоськин Александр Алексеевич СОШ №2 3287 25 29% 29% 4 25   

44.  Крылысов   Александр  Артѐмович СОКШ №4 3587 25 29% 29% 7 25   

45.  Максюткина Алена Игоревна СОШ №2 3634 25 29% 29% 4 25   

46.  Рахматджанова Шабнам Абдужамиловна СОШ №6 3763 25 29% 29% 4 25   

47.  Сало  Глеб  Игоревич СОШ №5 3795 25 29% 29% 6 25   

48.  Габдуллина Камила Айратовна СОШ №6 3387 24 28% 28% 5 27   

49.  Гусейнова  Леман Шамил кызы СОШ №1 3444 23 27% 27% 2 28   

50.  Шакурова Элина Рамзильевна СОШ №13 3944 23 27% 27% 6 28   

51.  Гумеров Артѐм Равильевич СОШ №2 3438 22 26% 26% 5 29   

52.  Киселева Валерия Дмитриевна СОШ №10 3548 22 26% 26% 6 29   

53.  Ажгельдиева  Карина Сайфиддиновна СОШ №14 3265 21 25% 25% 2 30   

54.  Гаркавенко  Владислав  Александрович СОШ №10 3400 21 25% 25% 7 30   

55.  Гусейнова  Фатима Рахим кызы СОШ №1 3443 20 24% 24% 3 31   

56.  Ильясов Насиб Шахин Оглы СОШ №14 3510 20 24% 24% 3 31   

57.  Тимошенко Анна  Сергеевна СОШ №3 3865 20 24% 24% 3 31   

58.  Юлтанов Денис Наильевич СОШ №5 3975 20 24% 24% 7 31   

59.  Аксенов  Яков Константинович СОШ №1 3275 19 22% 22% 4 32   

60.  Кочерга Милена Александровна СОШ №1 3575 19 22% 22% 4 32   

61.  Микишева Виктория Андреевна СОШ №3 3656 19 22% 22% 4 32   

62.  Хазиев Алмаз Венерович СОШ №2 3909 19 22% 22% 6 32   

63.  Буракова  Дарья Максимовна СОШ №10 3357 18 21% 21% 8 33   

64.  Нурахмаев  Рустам  Рашитханович СОШ №7 3699 18 21% 21% 2 33   

65.  Старцев Матвей Витальевич СОШ №10 3833 18 21% 21% 8 33   

66.  Шихалиев Усман Шейхович СОШ №10 3961 18 21% 21% 8 33   



67.  Пономарѐв Сергей Александрович СОШ №2 3741 17 20% 20% 7 34   

68.  Муфтахова Арина Иршатовна СОШ №10 3675 16 19% 19% 9 35   

69.  Кравченко   Никита  Тимофеевич СОКШ №4 3581 15 18% 18% 8 36   

70.  Эркабоева Лайло Абдусаттаровна СОШ №3 3974 15 18% 18% 5 36   

71.  Ахметзянова  Карина Денисовна СОШ №1 3306 13 15% 15% 5 37   

72.  Кулик Максим Сергеевич СОШ №10 3602 13 15% 15% 10 37   

73.  Магеррамова Арзу Интигам Кызы СОШ №14 3628 13 15% 15% 4 37   

74.  Петренко Полина Ивановна СОШ №1 3726 13 15% 15% 5 37   

75.  Байрамов Исмаил Мухандис Оглы СОШ №14 3316 12 14% 14% 5 38   

76.  Гатауллин Тимур Рустамович СОШ №1 3402 12 14% 14% 6 38   

77.  Искандарова Алина Руслановна СОШ №10 3516 12 14% 14% 11 38   

78.  Карабагов  Тахмаз   СОКШ №4 3531 12 14% 14% 9 38   

79.  Сафиев Мохуббат Фахраддин Оглы СОШ №14 3800 12 14% 14% 5 38   

80.  Аносов  Вадим  Александрович СОШ №9 3290 11 13% 13% 3 39   

81.  Рахматуллаев Санжарбек Рустамович СОШ №10 3765 11 13% 13% 12 39   

82.  Вильгельми Дарья Ивановна СОШ №1 3377 10 12% 12% 7 40   

83.  Ефремова   Каролина  Николаевна СОШ №5 3475 10 12% 12% 8 40   

84.  Иванова Анастасия Александровна СОШ №2 3501 10 12% 12% 8 40   

85.  Попов Данил Сергеевич СОШ №10 3743 10 12% 12% 13 40   

86.  Улмасова Манижа Махмудовна СОШ №14 3882 10 12% 12% 6 40   

87.  Азимов Айхан Ровшанович Лицей №1 3267 9 11% 11% 4 41   

88.  Ахметьянов  Тимур Русланович СОКШ №4 3308 9 11% 11% 10 41   

89.  Захаров Дмитрий  Сергеевич СОШ №14 3487 9 11% 11% 7 41   

90.  Лашун София Павловна СОШ №10 3622 9 11% 11% 14 41   

91.  Рогозина Милана Андреевна СОШ №10 3768 9 11% 11% 14 41   

92.  Белоусов Леонард Сергеевич СОШ №10 3332 8 9% 9% 15 42   

93.  Гайнеева  Алина Нургазизовна СОШ №14 3389 8 9% 9% 8 42   

94.  Краснов Иван Алексеевич СОШ №10 3582 8 9% 9% 15 42   

95.  Петрова Анна Александровна СОШ №5 3729 8 9% 9% 9 42   



96.  Абдуллин  Марсель Салаватович СОКШ №4 3257 7 8% 8% 11 43   

97.  Герасимов Вадим Андреевич СОШ №10 3409 7 8% 8% 16 43   

98.  Карымова Екатерина Степановна ЧОУ "НПГ" 3539 7 8% 8% 5 43   

99.  Иванов Константин Максимович СОШ №5 3498 6 7% 7% 10 44   

100.  Родионов Андрей Петрович СОШ №14 3769 6 7% 7% 9 44   

101.  Аскеров  Ничад   Намик оглы СОШ №9 3297 5 6% 6% 4 45   

102.  Копылова Анастасия Игоревна СОШ №1 3565 5 6% 6% 8 45   

103.  Якимов Егор Тимурович СОШ №5 3985 5 6% 6% 11 45   

104.  Сорокин Дмитрий Алексеевич СОШ №14 3829 4 5% 5% 10 46   

 

8 класс 

Максимальный балл -87 

№ п/п Фамилия Имя Отчество ОО Шифр 
Результат Рейтинг 

Допуск 
балл % выполнения % от победителя оо город  

1.  Никоненко  Кирилл Алексеевич Лицей №1 3693 87 100%   1 1 допуск 

2.  Савурко Тихон Юрьевич СОШ №5 3787 79 91% 91% 1 2 допуск 

3.  Елеев Денис Альбертович СОШ №9 3469 75 86% 86% 1 3 допуск 

4.  Герасимов Владислав Константинович СОШ №8 3407 74 85% 85% 1 4 допуск 

5.  Дубровских Арсений Романович СОШ №9 3466 74 85% 85% 2 4 допуск 

6.  Шипков  Андрей Павлович СОШ №6 3958 66 76% 76% 1 5 допуск 

7.  Страшко Никита Максимович СОШ №2 3840 65 75% 75% 1 6 допуск 

8.  Павлючик Даниил Александрович СОШ №13 3712 64 74% 74% 1 7 допуск 

9.  Певцов Артем  Валерьевич СОКШ №4 3723 64 74% 74% 1 7 допуск 

10.  Якубин Виталий Владимирович СОШ №9 3987 64 74% 74% 3 7 допуск 

11.  Посторонок  Данил Артѐмович СОКШ №4 3750 63 72% 72% 2 8 допуск 

12.  Салимова Зейнаб Рафаиловна СОШ №13 3793 63 72% 72% 2 8 допуск 

13.  Филонова Ангелина Владиславовна СОШ №13 3900 63 72% 72% 2 8 допуск 

14.  Кабанец Сергей Михайлович СОШ №13 3518 60 69% 69% 3 10 допуск 

15.  Голубкова Алина Евгеньевна СОШ №9 3420 58 67% 67% 4 11 допуск 



16.  Акованцева Ксения Владимировна СОШ №5 3273 49 56% 56% 2 12 допуск 

17.  Байгазиева Алина Тимуровна СОШ №13 3315 49 56% 56% 4 12 допуск 

18.  Зинченко Иван Вадимович СОШ №6 3493 48 55% 55% 2 13 допуск 

19.  Мишкуц Иван Сергеевич СОШ №14 3662 48 55% 55% 1 13 допуск 

20.  Мидонова Анастасия Вячеславовна СОШ №6 3655 46 53% 53% 3 14 допуск 

21.  Поручник Людмила Александровна СОШ №8 3746 45 52% 52% 2 15 допуск 

22.  Поручник Светлана Александровна СОШ №8 3747 44 51% 51% 3 16 допуск 

23.  Родионова Софья Дмитриевна  СОШ №2 3770 44 51% 51% 2 16 допуск 

24.  Трухан  Илья Александрович СОШ №9 3875 43 49% 49% 5 17   

25.  Туракулова Шахзода Курбанкуловна СОШ №1 3878 41 47% 47% 1 18   

26.  Шипулина Елизавета Николаевна СОШ №7 3960 41 47% 47% 1 18   

27.  Онискевич Анастасия Игоревна СОШ №5 3704 39 45% 45% 3 19   

28.  Василюк Ульяна Александровна СОШ №2 3371 38 44% 44% 3 20   

29.  Джумабаева Дурдона Джурабоевна СОШ №6 3455 36 41% 41% 4 21   

30.  Иванова Александра Евгеньевна СОШ №10 3503 36 41% 41% 1 21   

31.  Афанасьев Андрей Денисович СОШ №3 3302 35 40% 40% 1 22   

32.  Петровский Александр Максимович СОШ №13 3730 35 40% 40% 5 22   

33.  Сотникова Дарья Владимировна СОШ №8 3831 35 40% 40% 4 22   

34.  Посаженникова Екатерина Дмитриевна СОШ №13 3748 34 39% 39% 6 23   

35.  Антропов Георгий Алексеевич СОШ №5 3292 33 38% 38% 4 24   

36.  Сайфуллин Григорий Эрикович ЧОУ "НПГ" 3791 33 38% 38% 1 24   

37.  Гердт Алексей Яковлевич СОШ №9 3411 32 37% 37% 6 25   

38.  Каратыгина Дарья Юрьевна СОШ №6 3533 32 37% 37% 5 25   

39.  Сулайманова Азалия Ринатовна СОШ №9 3844 29 33% 33% 7 26   

40.  Карпова  Елена Александровна СОШ №3 3538 28 32% 32% 2 27   

41.  Мирзаханов  Анзор Эльбрусович СОШ №14 3658 28 32% 32% 2 27   

42.  Алыпкачева Алимат Джумалиевна СОШ №1 3284 25 29% 29% 2 28   

43.  Байрамов Заур Мухандис оглы СОШ №14 3317 25 29% 29% 3 28   

44.  Богданов  Глеб Сергеевич СОШ №6 3346 24 28% 28% 6 29   



45.  Муржинова Анна Геннадьевна СОШ №9 3672 24 28% 28% 8 29   

46.  Вахрамов Егор Евгеньевич СОШ №14 3373 23 26% 26% 4 30   

47.  Хабибуллин  Радмир  Рифович СОКШ №4 3905 22 25% 25% 3 31   

48.  Валиев Илназ Айазович СОШ №14 3366 21 24% 24% 5 32   

49.  Валиев Азнаур Гаджиевич СОШ №14 3365 20 23% 23% 6 33   

50.  Юсин Владимир Игорьевич СОШ №14 3980 19 22% 22% 7 34   

51.  Веселова  Виктория Сергеевна СОШ №14 3375 18 21% 21% 8 35   

52.  Куликов Дмитрий Сергеевич ЧОУ "НПГ" 3603 18 21% 21% 2 35   

53.  Кафтанюк Денис Владимирович СОШ №1 3542 17 20% 20% 3 36   

54.  Бирюкова Любовь Васильевна СОШ №2 3342 16 18% 18% 4 37   

55.  Ганиченко Максим Сергеевич СОШ №1 3396 12 14% 14% 4 38   

 

9 класс 

Максимальный балл -87 

№ п/п Фамилия Имя Отчество ОО Шифр 
Результат Рейтинг 

Допуск 
балл % выполнения % от победителя оо город 

1.  Набиева Айтач Алик кызы СОШ №6 3678 87 100%   1 1 допуск 

2.  Михненко Анна Михайловна СОШ №13 3660 73 84% 84% 1 2 допуск 

3.  Симонян Гор Гарикович СОШ №6 3819 71 82% 82% 2 3 допуск 

4.  Безуглов Семѐн Александрович СОШ №13 3330 67 77% 77% 2 4 допуск 

5.  Степаненко Никита Андреевич СОШ №6 3834 66 76% 76% 3 5 допуск 

6.  Зунгруев Арлтан Арсланович СОШ №13 3495 62 71% 71% 3 6 допуск 

7.  Усманов Шираз Билалович СОШ №1 3885 61 70% 70% 1 7 допуск 

8.  Дебирова Эсмер Радиковна СОШ №6 3448 60 69% 69% 4 8 допуск 

9.  Токарева Александра Васильевна СОШ №6 3869 59 68% 68% 5 9 допуск 

10.  Арапова Анна Владимировна СОШ №9 3294 58 67% 67% 1 10 допуск 

11.  Вольф Полина Ивановна СОШ №3 3381 53 61% 61% 1 11 допуск 

12.  Сунчелеев Роман Рашидович СОШ №2 3849 53 61% 61% 1 11 допуск 

13.  Валиуллин  Тимур  Маратович СОКШ №4 3368 52 60% 60% 2 12 допуск 



14.  Подмарков Мирон Павлович СОШ №3 3736 51 59% 59% 2 13 допуск 

15.  Фаррахова Рената Фидановна  СОШ №2 3892 51 59% 59% 2 13 допуск 

16.  Гельвих Никита Александрович  СОШ №2 3406 50 57% 57% 3 14 допуск 

17.  Зинчук Елизавета Эдуардовна СОШ №13 3494 50 57% 57% 4 14 допуск 

18.  Костельный Фѐдор Дмитриевич СОШ №13 3568 48 55% 55% 5 15 допуск 

19.  Шуракова Мария Игоревна  СОШ №2 3968 47 54% 54% 4 16 допуск 

20.  Сагдиева Валерия Максимовна СОШ №2 3788 46 53% 53% 5 17 допуск 

21.  Хабирова Арина Аликовна СОШ №13 3906 44 51% 51% 6 18 допуск 

22.  Антоненко Алена Александровна СОШ №1 3291 42 48% 48% 2 19   

23.  Филонец Мария Станиславовона ЧОУ "НПГ" 3899 42 48% 48% 1 19   

24.  Халепов Александр Константинович СОШ №13 3910 42 48% 48% 7 19   

25.  Титаренко Варвара Павловна СОШ №1 3866 39 45% 45% 3 20   

26.  Хабирова  Карина Аликовна СОШ №13 3907 35 40% 40% 8 21   

27.  Салимов  Ильшат Раянович СОШ №2 3792 34 39% 39% 6 22   

28.  Нестеркина Мария Викторовна ЧОУ "НПГ" 3686 33 38% 38% 2 23   

29.  Пальчик Карина Константиновна СОШ №1 3713 33 38% 38% 4 23   

30.  Фатихова  Алина Ильдусовна СОШ №10 3894 33 38% 38% 1 23   

31.  Каримова Азалия Винарисовна СОШ №1 3534 32 37% 37% 5 24   

32.  Калинина Александра Романовна СОШ №3 3527 30 34% 34% 3 25   

33.  Кочетова  Елизавета Владимировна СОШ №10 3576 30 34% 34% 2 25   

34.  Кутышева  Кира Владимировна СОШ №1 3611 30 34% 34% 6 25   

35.  Бусленко Александр Владимирович СОШ №2 3358 29 33% 33% 7 26   

36.  Трясцына Юлия Алексеевна СОШ №2 3876 29 33% 33% 7 26   

37.  Шишкина Елизавета Дмитриевна СОШ №6 3963 29 33% 33% 6 26   

38.  Валиев Мухаммаджон Мансурджонович СОШ №1 3364 27 31% 31% 7 27   

39.  Фролова Ангелина Александровна СОШ №1 3903 27 31% 31% 7 27   

40.  Зверева Елизавета Андреевна СОШ №9 3488 25 29% 29% 2 28   

41.  Батыргареев Азат Вадимович СОШ №1 3326 24 28% 28% 8 29   

42.  Маматкулов  Хусрав Элмуратович СОШ №14 3637 23 26% 26% 1 30   



43.  Хабовский  Роман  Сергеевич СОШ №13 3908 19 22% 22% 9 31   

44.  Нафиков  Радмир  Ринатович СОШ №7 3684 18 21% 21% 1 32   

45.  Терентьева Кристина Евгеньевна СОШ №3 3862 18 21% 21% 4 32   

46.  Снегирев Никита Сергеевич СОШ №13 3826 17 20% 20% 10 33   

47.  Юрченко  Денис  Викторович СОШ №7 3979 16 18% 18% 2 34   

48.  Турдиалиев  Аброр  Ильѐзович СОШ №7 3879 14 16% 16% 3 35   

49.  Эйсмонт Елизавета Игоревна Лицей №1 3972 12 14% 14% 1 36   

50.  Воробьев Денис Витальевич СОШ №14 3383 4 5% 5% 2 37   

 

10 класс 

Максимальный балл -81 

№ п/п Фамилия Имя Отчество ОО Шифр 

Результат Рейтинг 

Допуск 
балл % выполнения % от победителя оо город  

1.  Юнусова Милена Марселевна СОШ №8 3976 81 100%   1 1 допуск 

2.  Маслов Игорь Станиславович  СОШ №10 3643 67 83% 83% 1 2 допуск 

3.  Малышева Екатерина Дмитриевна Лицей №1 3636 66 81% 81% 1 3 допуск 

4.  Селезнѐва Татьяна Ивановна СОШ №10 3806 63 78% 78% 2 4 допуск 

5.  Дзюба Глеб Андреевич СОШ №5 3456 58 72% 72% 1 5 допуск 

6.  Черных Игорь Константинович СОШ №10 3935 58 72% 72% 3 5 допуск 

7.  Сантимирова Валерия Рушановна СОКШ №4 3799 57 70% 70% 1 6 допуск 

8.  Прямоносов Андрей Андреевич СОКШ №4 3759 53 65% 65% 2 7 допуск 

9.  Хасиев Астан   СОШ №5 3915 53 65% 65% 2 7 допуск 

10.  Игнатовский Семен Анатольевич  СОШ №6 3504 51 63% 63% 1 8 допуск 

11.  Домнич Злата Дмитриевна СОШ №5 3460 50 62% 62% 3 9 допуск 

12.  Дроздецкая Арина Александровна СОШ №5 3463 48 59% 59% 4 10 допуск 

13.  Шамшиева Сабина Ринатовна СОШ №5 3946 48 59% 59% 4 10 допуск 

14.  Кивух Кристина Владимировна СОШ №5 3546 45 56% 56% 5 11 допуск 



15.  Карпова Полина Евгеньевна СОШ №5 3537 39 48% 48% 6 12   

16.  Журавлѐв Андрей Витальевич Лицей №1 3479 31 38% 38% 2 13   

17.  Сизина Ульяна Евгеньевна СОШ №3 3817 31 38% 38% 1 13   

18.  Козицина Анастасия Игоревна СОШ №1 3557 30 37% 37% 1 14   

19.  Баштанникова Софья Александровна СОШ №1 3329 27 33% 33% 2 15   

20.  Азимова Мержане Эльмаддиновна СОШ №10 3269 24 30% 30% 4 16   

21.  Нестерова Анна Павловна СОШ №6 3687 22 27% 27% 2 17   

22.  Панков Иван Сергеевич СОШ №6 3718 22 27% 27% 2 17   

23.  Романова Дарья Викторовна СОШ №5 3775 22 27% 27% 7 17   

24.  Мамедов Хаял Тофигович СОШ №3 3638 20 25% 25% 2 18   

25.  Ярко Тимофей Александрович СОШ №6 3990 20 25% 25% 3 18   

26.  Грибанова Дарья Андреевна СОШ №2 3428 18 22% 22% 1 19   

27.  Данилова Ева Алексеевна СОШ №5 3446 17 21% 21% 8 20   

28.  Иост Екатерина Владимировна СОШ №3 3513 14 17% 17% 3 21   

29.  Сохрин Дементий Павлович СОШ №10 3832 14 17% 17% 5 21   

30.  Алексеевский Степан Анатольевич СОШ №6 3279 13 16% 16% 4 22   

31.  Плотников Ярослав Владимирович СОКШ №4 3733 12 15% 15% 3 23   

32.  Поляков Максим Вячеславович СОШ №1 3739 9 11% 11% 3 24   

33.  Паталахова Полина Николаевна СОШ №2 3721 7 9% 9% 2 25   

34.  Файзуллина Анастасия Владимировна СОШ №3 3889 6 7% 7% 4 26   

35.  Хорьков Максим Александрович СОШ №8 3917 0 0% 0%       

 

11 класс 

Максимальный балл -66 

№ п/п Фамилия Имя Отчество 
ОО 

Шифр 
Результат Рейтинг 

Допуск 
балл % выполнения % от победителя оо город  

1.  Юнусова Луиза Шамилевна СОШ №10 3977 66 100%   1 1 допуск 

2.  Панасенкова Полина Александровна СОШ №5 3716 58 88% 88% 1 2 допуск 

3.  Кияева Екатерина Юрьевна СОШ №3 3549 55 83% 83% 1 3 допуск 



4.  Гусейнов Нуран Ниджатович СОШ №3 3441 49 74% 74% 2 4 допуск 

5.  Руденко Богдан Юрьевич СОШ №5 3779 48 73% 73% 2 5 допуск 

6.  Кульбацкая Александра Андреевна СОШ №1 3604 41 62% 62% 1 6 допуск 

7.  Семенова Елизавета Аликовна СОШ №2 3808 41 62% 62% 1 6 допуск 

8.  Горичева Лариса Юрьевна СОШ №1 3424 40 61% 61% 2 7 допуск 

9.  Панчев  Александр  Алексеевич СОШ №10 3719 36 55% 55% 2 8 допуск 

10.  Грязев Илья Константинович СОШ №5 3434 34 52% 52% 3 9 допуск 

11.  Шахбазова Сона Ахмед кызы СОШ №9 3952 33 50% 50% 1 10   

12.  Азарова  Дарья Алексеевна СОШ №13 3266 32 48% 48% 1 11   

13.  Тихонова  Анастасия  Николаевна СОШ №13 3868 25 38% 38% 2 12   

14.  Шамсутдинова  Алина Манзуровна СОШ №10 3945 25 38% 38% 3 12   

15.  Кофанова София Марсовна СОШ №10 3573 24 36% 36% 4 13   

16.  Жилкина  Татьяна Валерьевна СОШ №13 3477 23 35% 35% 3 14   

17.  Абашин  Владислав Павлович СОШ №13 3256 22 33% 33% 4 15   

18.  Демидова  Кристина Владиславовна СОШ №6 3450 20 30% 30% 1 16   

19.  Глявина  Анастасия Антоновна СОШ №2 3417 19 29% 29% 2 17   

20.  Силин Радион Сергеевич Лицей №1 3818 18 27% 27% 1 18   

21.  Сивков Владислав Валентинович СОШ №1 3815 17 26% 26% 3 19   

22.  Степанова Дарья Игоревна СОШ №5 3836 17 26% 26% 4 19   

23.  Аджиева Алина Наиловна СОШ №14 3263 16 24% 24% 1 20   

24.  Кузина Марина Владимировна СОШ №10 3592 15 23% 23% 5 21   

25.  Кениг  Максим Дмитриевич СОШ №13 3545 14 21% 21% 5 22   

26.  Демчук Арина Александровна СОШ №2 3451 13 20% 20% 3 23   

27.  Кудряшов Александр Евгеньевич СОШ №1 3590 13 20% 20% 4 23   

28.  Кожевникова Инна Евгеньевна СОШ №2 3556 12 18% 18% 4 24   

29.  Прилюбенко Денис Геннадьевич СОШ №5 3751 11 17% 17% 5 25   

 

 

 


